桑名市告示第190号

桑名市特定不妊治療費助成（回数追加）事業実施要綱の一部を改正する告示を次のように定める。

令和７年７月１日

桑名市長 伊 藤 徳 宇

桑名市特定不妊治療費助成（回数追加）事業実施要綱の一部を改正する告示

桑名市特定不妊治療費助成（回数追加）事業実施要綱（令和４年桑名市告示第167号）の一部を次の

ように改正する。

第４条第２項中「対して、保険適用の上限回数」の次に「及び着床前胚染色体異数性検査（PGT-A）

を含む特定不妊治療費助成事業の助成回数」を加える。

様式第１号及び様式第２号を次のように改める。

附 則

この告示は、公布の日から施行し、令和７年４月１日以後に受けた不妊治療に係る助成について適

用する。